Este proyecto se realizará en el sector turístico Santa Catalina, corregimiento actual 

Hicaco, pero según certificado de Registro Público de Panamá, es el corregimiento Río 

Grande, Distrito de Soná, provincia de Veraguas. El promotor es “LA PUNTA 

VERAGUAS INVEST INC.”, Persona Jurídica, inscrita a Folio Ciento Cincuenta y Cinco 

Millones Setecientos Veintisiete Mil Quinientos Treinta y Cuatro (155727534), localizable 

en oficina ubicada en Edificio Santa Catalina Fase 2, corregimiento Hicaco, distrito de 

Soná, provincia de Veraguas, con teléfono móvil 66 83 31 85, correo electrónico 

arnaudherrou1@gmail.com. El área que comprende el proyecto es de “ 1,328.39m² ”,

[...]

corregimiento actual Hicaco, pero según certificado de Registro Público de Panamá, está 

inscrita en el corregimiento Río Grande, distrito de Soná, provincia de Veraguas. El 

promotor es “LA PUNTA VERAGUAS INVEST INC.”, Persona Jurídica, inscrita a Folio 

Ciento Cincuenta y Cinco Millones Setecientos Veintisiete Mil Quinientos Treinta y Cuatro 

(155727534), localizable en oficina ubicada en Edificio Santa Catalina Fase 2, 

corregimiento Hicaco, distrito de Soná, provincia de Veraguas, con teléfono móvil 66 83 

31 85, correo electrónico arnaudherrou1@gmail.com. El terreno donde se ejecutará el 

proyecto corresponde al Inmueble Folio Real Nº 360052(F), Código de Ubicación 9A09,